
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.10.2022 м. Ужгород   № 495 

 

Про внесення змін до рішення 

виконкому 14.09.2022 № 433 
 

Відповідно до статей 26, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», вимог Порядку  списання, обліку, передачі, застави основних 

засобів, що перебувають у комунальній власності міста, затвердженого  

рішенням VIII сесії міської ради VI скликання 14.10.2011 року № 279, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до  рішення виконкому  14.09.2022 № 433 «Про 

передачу проєктно-кошторисної документації», а саме: 

- у  пункті 1 рішення слова: «на загальну суму 29535,16 грн.» замінити на 

слова: «на загальну суму 760,043 тис. грн.»; 

- доповнити рішення  пунктом  такого змісту:  

«Уповноважити департамент міської інфраструктури Ужгородської 

міської ради з моменту прийняття цього рішення на виконання функцій 

замовника по об’єкту: «Реконструкція будівлі Ужгородського міського 

терцентру за адресою м. Ужгород, вул. Федора Потушняка, 10 Б в частині 

обладнання засобами для безперешкодного доступу внутрішньо переміщених 

осіб, осіб з інвалідністю, та інших маломобільних груп населення в м. 

Ужгород».   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця   
 
 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 


